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Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente

Banco do Brasil

(G336011023778493008
01/12/2021 10:36:28

Agéncia 1464-8

Conta corrente  14537-8 F P S A D PREVIDENCIARIAS
01/11/2021 até 30/11/2021

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt. Dt.
movimento balancete

29/10/2021
09/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

+

+

Histérico
Saldo Anterior
Transferéncia enviada
Transferéncia recebida
Resg.BB Fundos Exclusivos
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Resg.BB Fundos Exclusivos
Impostos
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida

Transferéncia recebida

Documento

551.464.000.014.610
551.464.000.014.610
1.200.727
551.369.000.002.633
551.464.000.007 441
551.464.000.007 441
551.464.000.017.440
551.464.000.017.575
551.464.000.018.159
111.901

111.902
863.231.200.358.755
863.231.200.358.756
221.464.000.015.653
221.464.000.015.653
1.200.727

112.501
551.464.000.001.083
551.464.000.002.618
551.464.000.006.761
551.464.000.006.761
551.464.000.006.761
551.464.000.006.761
551.464.000.007.009
551.464.000.007.009
551.464.000.007.009
551.464.000.007.009
551.464.000.007.009
551.464.000.016.622
551.464.000.017.717
551.464.000.017.717
551.464.000.017.717
551.464.000.017.868
551.464.000.017.868
551.464.000.017.868
551.464.000.017.868
551.464.000.017.868
551.464.000.017.868
551.464.000.072.009
551.464.000.072.009

Valor R$

98.575,22 D
1.364,04 C
327.228,18 C
155,26 D
53,46 D
8.155,37 D
288.135,83 D
51,95 D
22.526,62 D
3.274,80 D
4.874,89D
10,45D
1045D
165,22 C
239,81 C
458371C
6.331,88 D
1.322,49C
5.179,16 C
3.341,66 C
1.176,32C
2.940,28 C
8.726,58 C
10.671,98 C
7.095,63 C
3249417 C
24.695,60 C
2.059,20 C
2.580,52 C
10.070,00 C
22.536,89 C
38.792,94 C
51.108,78 C
818,17 C
203.487,00 C
100.984,96 C
668,41 C
20.670,23 C
1.61579C
532278 C

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.3 1#/template/~2F consultas~2F 009-0.bb

Saldo

98.575,22C
0,00C

1.343,14 C

1.748,17C

0,00C
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Transferéncia recebida

Banco do Brasil

30/11/2021 Transferéncia recebida 551.464.000.072.009 23.867,18C
30/11/2021 Transferéncia recebida 551.464.000.072.009 11.381,54 C
30/11/2021 Transferéncia recebida 551.464.000.072.009 3.247,36 C
30/11/2021 Transferéncia recebida 551.464.000.072.009 69.753,71 C
30/11/2021 Transferéncia recebida 551.464.000.072.009 5.054,63 C
30/11/2021 Transferéncia recebida 551.464.000.072.009 19.478,02 C
30/11/2021 Transferéncia recebida 551.464.000.072.009 3.34494 C
30/11/2021 Apl.BB Fundos Exclusivos 1.200.727 694.486,92 D
30/11/2021 SALDO 0,00C
OBSERVACOES :
Transacdo efetuada com sucesso por: JE670190 LUIS L F VELOSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F003-0.bb
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Banco do Brasil

& G336011023778493010
ol Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2021 10:38:01

Cliente

Agéncia 1464-8

Conta 14537-8 F P S A D PREVIDENCIARIAS

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2021

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/10/2021 SALDO ANTERIOR 4.040.013,12 193.782,591935
30/11/2021  SALDO ATUAL 4.139.931,13 193.782,591935 193.782,591935

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 4.040.013,12

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 99.918,01

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

10F (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 99.918,01

SALDO ATUAL = 4.139.931,13
Valor da Cota

29/10/2021 20,848173621

30/11/2021 21,363792711
Rentabilidade
No més 2,4732
No ano 3,4799
Ultimos 12 meses 5,3497
BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/10/2021 SALDO ANTERIOR 1.921.889,34 331.782,072924
30/11/2021  SALDO ATUAL 1.956.512,07 331.782,072924 331.782,072924
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.921.889,34
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 34.622,73
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 3462273
SALDO ATUAL = 1.956.512,07
Valor da Cota
29/10/2021 5,792625619
30/11/2021 5,896979471
Rentabilidade
No més 1,8014
No ano -4,0821
Ultimos 12 meses -2,1979

Acdes Retorno Total - CNPJ: 9.005.805/0001-00

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  ValorIOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/10/2021 SALDO ANTERIOR 1.115.985,63 901.912,253086
30/11/2021 SALDO ATUAL 1.079.637,33 901.912,253086 901.912,253086
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.1156.085,63
APLICAGOES (+) 0,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.3 1#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)
RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

0,00
-36.348,30
0,00

0,00
-36.348,30
1.079.637,33

Banco do Brasil

29/10/2021 1,237354992
30/11/2021 1,197053618
Rentabilidade
No més -3,2570
No ano -14,3331
Ultimos 12 meses -7,4917

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/10/2021 SALDO ANTERIOR 8.534.471,38 3.100.727,261511
19/11/2021 RESGATE 327.228,18 118.328,546435  2,765420432 2.982.398,715076
Aplicagdo 10/02/2020 61.388,28 22.198,533588
Aplicagdo 11/03/2020 4.425,65 1.600,354819
Aplicacao 06/05/2020 120.707,24 43.648,785421
Aplicagao 25/05/2020 27.138,32 9.813,450671
Aplicagado 12/06/2020 113.568,69 41.067,421936
25/11/2021 RESGATE 4.583,71 1.655,435329  2,768884970 2.980.743,279747
Aplicagao 12/06/2020 4.583,71 1.655,435329
30/11/2021 APLICAGAO 694.486,92 250.384,558176 2,773681113 3.231.127,837923
30/11/2021 SALDO ATUAL 8.962.118,26 3.231.127,837923 3.231.127,837923
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 8.534.471,38
APLICAGOES (+) 694.486,92
RESGATES (-) 331.811,89
RENDIMENTO BRUTO (+) 64.971,85
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 64.971,85
SALDO ATUAL = 8.962.118,26

Valor da Cota

29/10/2021 2,752409566
30/11/2021 2,773681113
Rentabilidade
No més 0,7728
No ano 1,7817
Ultimos 12 meses 2,1002

BB Prev RF Aloc - CNPJ: 25.078.994/0001-90

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/10/2021 SALDO ANTERIOR 6.416.614 45 4.328.886,662172
30/11/2021 SALDO ATUAL 6.527.876,83 4.328.886,662172 4.328.886,662172
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 6.416.614,45
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 111.262,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 111.262,38
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31#/template/~2Fconsultas~2F GFI6.bb
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SALDO ATUAL = 6.527.876,83
Valor da Cota
29/10/2021 1,482278227
30/11/2021 1,507980537
Rentabilidade
No més 1,7339
No ano -1,3006
Ultimos 12 meses 1,0474
BB Prev RF Ret Total - CNPJ: 35.292.588/0001-89
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/10/2021 SALDO ANTERIOR 2.037.223,95 1.943.951,821673
30/11/2021 SALDO ATUAL 2.068.623,21 1.943.951,821673 1.943.951,821673
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 2.037.223,95
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 31.399,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F () 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 31.399,26
SALDO ATUAL = 2.068.623,21

Valor da Cota

29/10/2021 1,047980677
30/11/2021 1,064132964
Rentabilidade
No més 1,5412
No ano -0,2244
Ultimos 12 meses 2,4660

BB Prev MM Alocacgdo - CNPJ: 35.292.597/0001-70

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/10/2021 SALDO ANTERIOR 2.931.327,09 2.837.041,865086
30/11/2021  SALDO ATUAL 2.949.938,77 2.837.041,865086 2.837.041,865086

Resumo do més
SALDO ANTERIOR 2.931.327,09
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 18.611,68
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 18.611,68
SALDO ATUAL = 2.949.938,77
Valor da Cota
29/10/2021 1,033233639
30/11/2021 1,039793881
Rentabilidade
No més 0,6349
No ano 0,0624
Ultimos 12 meses 1,4830
Transagao efetuada com sucesso por: JE670190 LUIS L F VELOSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.3 1#ftemplate/~2F consultas~2F GF16.bb
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